

Krone Vin ApS

Østerbrogade 56D, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 93 74 34

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2022.

Lasse Kruse Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Krone Vin ApS
Østerbrogade 56D
2100 København Ø

CVR-nr.: 31 93 74 34
Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Direktion

Lasse Kruse Rasmussen, Direktør

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er import og engroshandel indenfor vin samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.502.248 mod 1.186.595 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 151.585 mod 75.445 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.502.248	1.186.595
1 Personaleomkostninger	-1.209.119	-987.777
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-63.127	-50.673
Driftsresultat	230.002	148.145
Andre finansielle indtægter	40.024	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-41.507	-43.506
Resultat før skat	228.519	104.639
3 Skat af årets resultat	-76.934	-29.194
Årets resultat	151.585	75.445
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	120.000	0
Overføres til overført resultat	31.585	75.445
Disponeret i alt	151.585	75.445

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	517.468	456.059
5 Brugsretsaktiver	170.044	170.044
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>687.512</u>	<u>626.103</u>
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	250.000	255.200
7 Deposita	59.671	59.671
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>309.671</u>	<u>314.871</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>997.183</u>	<u>940.974</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.280.459	3.403.068
Varebeholdninger i alt	<u>3.280.459</u>	<u>3.403.068</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	659.857	685.318
Tilgodehavende selskabsskat	47.164	0
Andre tilgodehavender	3.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>710.021</u>	<u>685.318</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	499.515	0
Værdipapirer i alt	<u>499.515</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	12.352	148.119
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.502.347</u>	<u>4.236.505</u>
Aktiver i alt	<u>5.499.530</u>	<u>5.177.479</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.477.983	2.446.398
Foreslået udbytte for regnskabsåret	120.000	56.500
Egenkapital i alt	2.722.983	2.627.898
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	25.036	11.132
Hensatte forpligtelser i alt	25.036	11.132
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	8.034	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	674.071	221.157
Selskabsskat	63.030	84.686
Anden gæld	2.006.376	2.232.606
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.751.511	2.538.449
Gældsforpligtelser i alt	2.751.511	2.538.449
Passiver i alt	5.499.530	5.177.479

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	2.446.398	56.500	2.627.898
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	31.585	120.000	151.585
	125.000	2.477.983	120.000	2.722.983

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.193.001	967.295
Andre omkostninger til social sikring	<u>16.118</u>	<u>20.482</u>
	<u>1.209.119</u>	<u>987.777</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.666	29.013
Andre finansielle omkostninger	<u>25.841</u>	<u>14.493</u>
	<u>41.507</u>	<u>43.506</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	63.030	18.062
Årets regulering af udskudt skat	<u>13.904</u>	<u>11.132</u>
	<u>76.934</u>	<u>29.194</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2021	506.732	0
Tilgang i årets løb	<u>124.536</u>	<u>506.732</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>631.268</u>	<u>506.732</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-50.673	0
Årets afskrivninger	<u>-63.127</u>	<u>-50.673</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-113.800</u>	<u>-50.673</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>517.468</u>	<u>456.059</u>

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
5. Brugsretsaktiver		
Kostpris 1. juli 2021	<u>170.044</u>	<u>170.044</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>170.044</u>	<u>170.044</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>170.044</u>	<u>170.044</u>
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2021	<u>250.000</u>	<u>255.200</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>250.000</u>	<u>255.200</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>250.000</u>	<u>255.200</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. juli 2021	<u>59.671</u>	<u>59.671</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>59.671</u>	<u>59.671</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>59.671</u>	<u>59.671</u>